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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring og adskillelse af tørvarer samt fødevarer i
virksomhedens køle- og fryserum. Kontrolleret mundtlige
procedurer for fastsættelse af holdbarhed på flødekager
herunder at flødekager bliver solgt samme dag som de
produceres og eventuelle rester kasseres samt mundtlige
procedurer for brug af tilsætningstoffer herunder at
virksomheden har lavet udregninger på benyttede
tilsætningstoffer via EU-databasen, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret stikprøvevis uden
anmærkninger: Renholdelse af håndvask, gulve i
produktionslokaler, gulve og hylder i virksomheden kølerum
samt gulve og hylder på tørvarelager i kælder.
Følgende er kontrolleret: renholdelse af gulv i frostrum.
Følgende er konstateret: gulv i frostrum fremstår med et lag af
produktrester. Virksomheden redegør at de er i dialog med
leverandøren om at få det udskiftet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvor der
forefindes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden



Kornbageren

 

 

Rugvang 36

5210  Odense NV

42364045

Kontrolrapport

side 2 af 2

07-03-2023

anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tilsætningsstoffer, flødekager og varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse fra august til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til at rykke kontrolrapporten ud på facaden af
butikken.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: finskbrød,
hindbærmarmelade, vaniljekranse, granola og krymmel rose. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse og særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer.


